Den 11. april 2018

Himmerland afd. 84

HIMMERLAND

BOLIGFORENING



Siloen
Himmerland Boligforening afd. 84, ungdomsboliger

Adresse: @stre Havnegade 38
9000 Aalborg

62 ungdomsboliger
1 rums boliger

49 - 50 M2

Udlejes via AKU-Aalborg.dk

Forsyning

Internet-tv Internet via Eniig indeholdt i huslejen
Tv tilkebes via Yousee/Eniig

Kekken

Harde hvidevarer Ovn/kogeplader 4 zone, Miele
Kele/Fryseskab, Miele
Indbygningsovn, Miele
Emhaette

Kekkenelementer Invita kekken

Gulvbelaegning Traegulv

Vaskeri Faellesvaskeri i stueplan

Husdyr Nej

Cykelparkering | keelder



Ungdomsboliger



Husleje ungdomsboliger

Type

Uo1G
UoaVa
Uo1Vasp
Uo1G1
Uo1G2
Uo1V2
UoaVasp

Rum BBR areal

R P R PR B R PR

49
50
50
49
49
50
50

Leje
kr. pr. maned

4.126,00
£4.200,00
£4.200,00
3.626,00
3.626,00
3.700,00
3.700,00

Aconto
varme

270
270
270
270
270
270
270

Aconto
vand

190
190
190
190
190
190
190

B-ordning

63
63
63
63
63
63
63



Type Uo1G

Ungdomsbolig
1veerelser

49 m?

lalt 1 stk.
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Type Uo1Va

Ungdomsbolig
1veerelse

5o m?

" Opholdsrum
24,2 m?
Stige til hems.
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lalt 6 stk.
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Stuen: Lejlighed nr. 3,
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Type Uo1Vi sp

Ungdomsbolig
1veerelse
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Stige ti hems.

lalt 3 stk.

7,11

Stuen: Lejlighed nr. 5,
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Type Uo1G1

Ungdomsbolig
1veerelser

49 m?

lalt 4 stk.

Gavl1

1. sal: Lejlighed nr. 2
2. sal: Lejlighed nr. 2
3. sal: Lejlighed nr. 2
4. sal: Lejlighed nr. 2
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Type Uo1G2

Ungdomsbolig
1veerelse

49 m?
lalt 4 stk.

Gavl2

1. sal: Lejlighed nr. 1
2. sal: Lejlighed nr. 1
3.sal: Lejlighed nr. 1
4. sal: Lejlighed nr. 1
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Type Uo1V2

Ungdomsbolig
1veerelse
5o m?

lalt 28 stk.

1. sal: Lejlighed nr. 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12
2. sal: Lejlighed nr. 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12
3.sal: Lejlighed nr. 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12
4. sal: Lejlighed nr. 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11
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Type Uo1V2 sp

Ungdomsbolig
1veerelse | Opholdsrum

50m? 242 m? ]

lalt 16 stk. '

1. sal: Lejlighed nr. 5,7, 12, 13
2. sal: Lejlighed nr. 5,7, 12, 13
3.sal: Lejlighed nr. 5,7, 12, 13
4. sal: Lejlighed nr. 5, 7,12, 13
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Siloen
Himmerland Boligforening afd. 84, familieboliger

Adresse: @stre Havnegade 38
9000 Aalborg

18 familieboliger
2 - 3rums boliger

63 - 115 M2
Forsyning
Internet-tv Internet og TV tilkebes via Stofa/Yousee/Eniig
Kokken
Harde hvidevarer Ovn/kogeplader 4 zone, Miele
Kele/Fryseskab, Miele
Indbygningsovn, Miele
Emhaette
Kekkenelementer Invita kekken
Gulvbelaegning Traegulv
Vaskeri Faellesvaskeri stueplan.
Lejemal er forberedst for tilkobling af vaskemaskine
og kondens terretumbler
Husdyr Nej

Depot og cykelparkering | kaelder



Familieboliger
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Husleje familieboliger

Leje Aconto Aconto
Type Rum BBRareal kr. pr. maned varme vand
Foi 2 63 5.637,00 430,00 300,00
Fo2 2 84 7.516,00 490,00 320,00
Fo3 2 83 7.427,00 490,00 320,00
Fo3 2 84 7.516,00 490,00 320,00
Fos 3 115 10.290,00 650,00 380,00



Type Fo1

Familiebolig
2 vaerelser

63 m?
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lalt 3 stk.

Altan: g m?
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5.sal: Lejlighed nr. 1
6. sal: Lejlighed nr. 1
7. sal: Lejlighed nr. 1
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Type Fo2
Familiebolig

2 veerelser

84 m?

lalt 3 stk.

Altan: g m?

5. sal: Lejlighed nr. 2

6. sal: Lejlighed nr. 2
7. sal: Lejlighed nr. 2
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Type Fo3

Familiebolig
2 veerelser
83m?

lalt 3 stk.

Altan: g m?

5. sal: Lejlighed nr. 4
6. sal: Lejlighed nr. 4
7. sal: Lejlighed nr. 4
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Type Fo3
Familiebolig

2 veerelser

84 m?

lalt 3 stk.

Altan: g m?

5.sal: Lejlighed nr. 5

6. sal: Lejlighed nr. 5
7. sal: Lejlighed nr. 5
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Type Fog4
Familiebolig

3 veerelser

115 m?

lalt 6 stk.

2 altaner: g m? + gm?
5.sal: Lejlighed nr.30g 6

6. sal: Lejlighed nr.30g 6
7. sal: Lejlighed nr.30g 6

Opholdsrum
35,2 m?
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HIMMERLAND

BOLIGFORENING

Rendsburggade 22, gooo Aalborg | TIf. 96 31 52 oo, info@abhim.dk | www.abhim.dk



